
Nechutová, Jana

[Dopis Janu Firbasovi od Jany Nechutové]

In: Jan Firbas ve vzpomínkách. Kroupa, Jiří (editor). Vyd. 1.
Brno: Masarykova univerzita, 2003, pp. 36

ISBN 8021031093

Stable URL (handle): 
https://hdl.handle.net/11222.digilib/126909
Access Date: 18. 02. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk
University provides access to digitized documents strictly for
personal use, unless otherwise specified.

Digital Library of the Faculty of Arts,
Masaryk University

digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/126909


MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ 
FILOZOFICKÁ FAKULTA 
Ama Nováka 1, 660 88 Brno 
Tel.: (05) 411 21 111 
Fax: (05) 411 21 406 

DĚKANÁT 

V Brně dne 3. května 2000 

Vážený pane profesore, 

dovolte mi , abych Vám vyslovila jménem dřívějšího vedení Filo
zofické fakulty, jehož funkční období skončilo náhle tragickou ztrá
tou, smrtí pana děkana doc. Ivana Seidla, upřímný dík za vzácnou 
kolegiální spolupráci, jíž jsme se mohli těšit díky Vašemu členství ve 
vědecké radě fakulty. 

Vaše mravní a vědecká osobnost a z ní plynoucí autorita pomoh
la fakultě překonat nejednu nesnáz, jakým jsou humanitní vědy 
nuceny stále častěji čelit. Váš názor a spolu s ním Vaše suffragium 
pomáhaly fakultě také při zodpovědných rozhodováních o udílení 
vědeckých hodností, na němž se zakládá prestiž ale i budoucnost 
nejen fakulty, ale Masarykovy univerzity a jí pěstovaných vědních 
oborů vůbec. Vážíme si toho, že jste byl při vědecké, pedagogické 
i organizační zátěži ochoten podílet se ještě i na mnohdy vyčerpá
vající a časově náročné činnosti vědecké rady a pravidelně, trpělivě 
a platně se zúčastnit jejích jednání. 

Ráda Vám tedy i při této příležitosti vyslovuji poděkování. Snad 
tak smím učinit i svým jménem. A zároveň Vám přeji za vedení fa
kulty, to staré i to současné, lepší zdraví a aequam mentem in ar-
duis - non secus in bonis. 

Upřímně Vaše 
Pfbf. PhDr. JanYNeéhi 

v zastoupeni děkana 

Vážený pan 
prof. PhDr. Jan Firbas, DrSc, dr.h.c. 
Filozofická fakulta Masarykovy univerzity v Brně 

36 


